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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73803401D

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit EURO GAZ LUSHNJE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, Rruga Vath 
Korreshi, ambjenti me nr pasurie 1/31 zona kadastrale nr 
8572 (ZONA A). 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me pakice, gazit dhe nenprodukteve te tyre, i 

gazeve teknologjike industriale, si dhe biokarbureve. 
Projektimi, ndertimi dhe perdorimi i tubacioneve, 
depozitave, impianteve dhe teknologjive per prodhimin, 
transportimin, depozitimin e naftes brut, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike industriale, si dhe 
biokarbureve. Import eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice i mallrave te ndryshme industriale materiale ndertimi, 
pajisje e aparatura qe sherbejne per projektimin ndertimin 
dhe perdorimin e: Impianteve teknologjike, industriale, 
rafinerive per perpunimin e naftes brut, gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike si dhe 
biokarbureve, tubacioneve, depozitave dhe impianteve per 
transportimin, depozitimin e naftes brut gazit dhe 
nenprodukteve te tyre, gazeve teknologjike si dhe 
biokarbureve. Impianteve teknologjike industriale per 
rikondicionimin e kolaudimin e bomblave cisternave. 
Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete e me 
qera.

10. Administratori/ët Sotiraq Levenishti
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2022                Deri: 09/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

2A EuroGaz
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier Lushnje  LUSHNJE Autocarro Piagho Porter me targe 
AA 457 UE. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO GAZ LUSHNJE
E-Mail: alizotihekuran@gmail.com  
Telefon: 0692444254  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-139778-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-874055-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-986548-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses dt.24.10.2018, per te hapur nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autocarro Piagho Porter me targe AA 457 UE.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB112C5-6CC5-40C9-9E64-43A6BD38C872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB7EEE-475B-4ECD-AFCE-BE824152A1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A0CED2-B2CE-4A2C-9EA6-5C1702C80AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8223BA99-2B82-4418-B13B-6562849874EE
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263927-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Euro Gas qkb.pdf
Euro Gas Lushnje.pdf

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539187-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Euro Gaz Lushnje.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Euro Gaz Lushnje.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745709-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Eurogaz Lushnje qkb.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Eurogaz Lushnje asamble.PDF

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-860065-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 1 datë 07.02.2022 për riemërimin e 
administratorit Sotiraq Levenishti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Levenishti")                    
, Nga Data ishte                      ("30/01/2017")            u be              ("09/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sotiraq Levenishti")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("30/01/2022")            u be              ("09/02/2027")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0055AA-834A-4EA1-A46B-032A76B3C2DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41AA47B4-A106-4495-871F-7ED6FCD5529A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09155EC0-462D-4D91-800A-2D542677954E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AA2324-A164-4191-A438-1873EBE3052A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653DD3A3-9DCF-434B-B239-278E62D5EFE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F4F307-EC7C-46EB-82AB-A2E3416846B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55620760-69E2-44C8-BBDA-BE7256566F0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B11FF1-6E7C-434F-AD7F-3BD8683BFD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39D6B20A-F34C-48DC-A980-846F4F2D2FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46085F75-9588-44E2-8944-456578C7B72A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B26FC130-5298-4CBD-9187-F6EAAC6B2707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC8084D-1702-4041-9A44-D7A2CE46070C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F8C7EB-93C9-4710-91C7-7851B0A079D9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962377-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Asamble Eurogaz.PDF
Eurogaz qkb.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 17/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2AC9EB-F3EA-440B-BE8C-A23C25C6A22C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15BC1052-0372-43EE-A536-31BC49FB2174
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8EF9B6B-72C7-4870-B32A-C351737A1CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE35366E-7251-431E-A34C-C4EF89094765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF468101-7A51-4D80-8BEC-3401B861AB2C

